





















I.p	Nazwa produktu	Opis	Kolor produktu	Znakowanie	Kolor znakowania	Opakowanie	Nakład	Cena jdn. netto	Łączna netto	Łączna brutto	zdjecie
1	Zestaw do gry w bule czarny	Gra w bule. Zestaw zapakowany w etui wykonane z poliestru 600D. Waga 1buli: 730g, średnica 1 buli: 7.3cmØ.	czarny	do uzgodnienia	zgodnie z wizualizacją	opakowanie jednostkowe - woreczek foliowy	45				
2	Karty w drewnianym etui	Eleganckie drewniane etui wykonane z drewna egzotycznego zawiera dwie talie papierowe oraz pięć kostek do gry. Wnętrze pudełka wykończone jest zielonym filcem. Logo na etui, 158 x 110 x 41 mm,	brąz	do uzgodnienia	zgodnie z wizualizacją	opakowanie jednostkowe - kartonik	45				
3	Parasol	Parasol manualny, 16 paneli w różnych kolorach, zapięcie na rzep, drewniana rączka, Ø130 x 99,5 cm, metal, poliester	wielokolorowy	do uzgodnienia	zgodnie z wizualizacją	opakowanie jednostkowe - woreczek foliowy	45				
4	Parasol	materiał wykonania: Drewno / Metal / Polyester Automatyczny parasol TANGO , poszycie poliester 190 T, czarne, metalowe szyny, drewniana laska i uchwyt w kolorze orzecha włoskiego, fi=103 cm	czarny	do uzgodnienia	zgodnie z wizualizacją	opakowanie jednostkowe - woreczek foliowy	45				
5	Długopis i pióro w tubie	materiał wykonania: Metal Długopis i pióro, połączenie metalu i skóry PU, w aluminiowej tubie. Długopis z czarnym wkładem.	burgund	do uzgodnienia	zgodnie z wizualizacją	opakowanie jednostkowe - kartonik	45				

6	Długopis ze wskaźnikiem laserowym Supreme – 4 w 1	Długopis ze wskaźnikiem laserowym, latarką LED oraz końcówką przystosowaną do obsługi ekranów dotykowych. Dołączone baterie. Pakowany w srebrne aluminiowe opakowanie upominkowe. Wymiar wskaźnika 125 x 10 x 10 mm, metal, plastik	niebieski/czarny (po 45 szt. z każdego koloru)	do uzgodnienia	zgodnie z wizualizacją	opakowanie jednostkowe - kartonik	90				
8	Stojak na telefon z touch penem	materiał wykonania: tworzywo Popularny stojak na telefon teraz w wersji z dołączonym długopisem z funkcją touch pen. Antypoślizgowa powierzchnia zapewnia bezpieczne trzymanie telefonu, 115 x 60 x 4 mm,	biały	do uzgodnienia	zgodnie z wizualizacją	opakowanie jednostkowe - woreczek foliowy	50				
9	Kości do gry w kubku	materiał wykonania: tworzywo Zestaw składający się z 5 kości oraz kubeczka wykonanego z ekoskóry. Logo na kubku, 86 x śr. 76 mm	czarny	do uzgodnienia	zgodnie z wizualizacją	opakowanie jednostkowe - kartonik	430				
10	Gra domino	gra domino wykonana w całości z drewna. Składa się z 28 elementów. Pakowana w drewniane pudełko, 145.0x50.0x30.0	ecru	do uzgodnienia	zgodnie z wizualizacją	opakowanie jednostkowe - woreczek foliowy	430				
11	Czapka baseballowa	materiał wykonania: 100% Bawełna Czapka baseballowa LIBERTY, 6-segmentowa, wykonana z grubej szcztokowanej bawełny, z zapięciem na rzep i wyszywanymi wywietrznikami, wykończenia w kolorze trójwarstwowego daszka, wzmocniony segment przedni, 100% bawełna, jeden rozmiar	czzerwony, granatowy, pomarańczowy, biały (po 50szt. z każdego koloru)	do uzgodnienia	zgodnie z wizualizacją	opakowanie jednostkowe - woreczek foliowy	200				
12	Czapka baseballowa	materiał wykonania: 100% Bawełna Czapka baseballowa RACING, bawełniana, 5-segmentowa z plastikowym zapięciem i metalowymi wywietrznikami u góry, jeden rozmiar	niebieski, zielony (po 50szt.)	do uzgodnienia	zgodnie z wizualizacją	opakowanie jednostkowe - woreczek foliowy	100				

13	Etui na karty kredytowe	Etui na karty kredytowe, dokumenty i wizytówki, 10 kieszeni, 8 x 10,7 x 1 cm	czarny, pomarańczowy, niebieski, czerwony, różowy, żółty (po 120 szt z każdego koloru)	do uzgodnienia	zgodnie z wizualizacją	opakowanie jednostkowe - woreczek foliowy	720				
14	Karty do gry	karty w pudełku 9 x 6 x 1,8 cm, papier	neutralny	do uzgodnienia	zgodnie z wizualizacją - na opakowaniu	opakowanie jednostkowe - kartonik	430				
15	KOMPLET 6 KREDEK ŚWIECOWYCH	materiał wykonania: Plastik Komplet 6 kredek świecowych w przezroczystym pojemniku w kształcie ołówka.	przezroczysty	do uzgodnienia	zgodnie z wizualizacją	opakowanie zbiorcze	700				
16	brelok odblaskowy - serduszko	Brelok odblaskowy w kształcie serduszka, z karabińczykiem. Wykonany z miękkiego plastiku.	czerwony	do uzgodnienia	zgodnie z wizualizacją	opakowanie zbiorcze	700				
17	brelok odblaskowy - trójkąt	Brelok trójkąt – światełko odblaskowe dwustronne, z karabińczykiem, plastik	niebieski, czerwony, zielony, żółty (po 180 szt. z każdego koloru)	do uzgodnienia	zgodnie z wizualizacją	opakowanie zbiorcze	720				
18	Długopis, touch pen z błyszczącym wykończeniem	Długopis, touch pen z dopasowaną kolorystycznie gumową końcówką, błyszczące wykończenie, metal	biały, czerwony, pomarańczowy, żółty, zielony, różowy, czarny, niebieski (po 90 szt. z każdego koloru)	do uzgodnienia	zgodnie z wizualizacją	opakowanie zbiorcze	720				

19	piłka plażowa dmuchana w pasy	materiał wykonania: 0,17 mm PVC, Nie zawiera szkodliwych ftalanów Nadmuchiwana piłka plażowa ATLANTIC z białymi i kolorowymi panelami, napełniona powietrzem ma średnicę ok. 27 cm.	biało-żółty, biało-zielony, biało-pomarańczowy, biało-różowy (po 175 szt. z każdego koloru)	do uzgodnienia	zgodnie z wizualizacją	opakowanie zbiorcze	700				
20	Notes 87x97/50k linia Blue Bear, szary/niebieski	Notes dla dzieci, na spiralcie, ozdobiony na okładce misiem. Okładka o grubości 2 mm wykonana z surowców wtórnych. 50 kartek w linie, gramatura 58 g/m2.	szaro-niebieski	do uzgodnienia	zgodnie z wizualizacją	opakowanie jednostkowe - woreczek foliowy	700				
21	Świnka skarbonka	materiał wykonania: Plastic Świnka skarbonka wykonana z PVC z zatyczką z ABS, 9X7X7 CM	kolory: granatowy, czerwony, pomarańczowy, limonka, turkusowy, fuksja, żółty (po 100 z każdego koloru)	do uzgodnienia	zgodnie z wizualizacją	opakowanie zbiorcze	700				
22	torba papierowa A5	Ekologiczna torba papierowa o rozmiarze 180x80x225 mm, wykonana została z brązowego, prążkowanego papieru KRAFT o gramaturze 90 g/m2 oraz pokryta aplą w kolorze granatowym. Torebka posiada uchwyty ze skręcanego sznurka papierowego w kolorze czarnym, wklejonego i wzmocnionego wewnątrz torebki.	granatowy	do uzgodnienia	zgodnie z wizualizacją	opakowanie zbiorcze	3500				
23	Torba kolorowa A4	Ekologiczna torba papierowa EKO PLUS "A4". Wykonana z brązowego, prążkowanego papieru KRAFT o gramaturze 100 g/m2 pokrytego aplą w kolorze granatowym. Torebka posiada uchwyty z czarnego skręcanego sznurka papierowego, wklejanego wewnątrz torebki, 250x110x320 mm	granatowy	do uzgodnienia	zgodnie z wizualizacją	opakowanie zbiorcze	70				

11185

0,00

0,00